Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo nº 003/2021 – Dispensa 003/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: Sandro José Lucchesi – CPF: 003.267.196-28

OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento das atividades do Centro de Referência de

Assistência Social – CRAS, com base no inciso X do art. 24 da Lei nº 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021.

VALOR TOTAL: O valor mensal do aluguel é de R$670,00 (seiscentos e setenta reais)

perfazendo o valor total do Contrato em R$8.040,00 (oito mil e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.36.00.2.08.01.08.244.003.2.0073 – Desenv. das Atividades do CRAS.